UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

Coordenação do Curso de Medicina

EDITAL Nº. 04/2018/COORDENAÇÃO DO CURSO DE MEDICINA/UEMS DE

23 DE FEVEREIRO DE 2018

A Coordenadora do Curso de Medicina, no uso de suas atribuições legais, considerando

o EDITAL Nº. 22/2017/DRA/UEMS de 06 de novembro de 2017 – Transferência

Externa - Medicina – 2º SEMESTRE 2017 e suas alterações, torna público este

Resultado Final da Transferência Externa 2018 do Curso de Medicina.

1. Após análise e julgamento dos recursos impetrados no prazo protocolar, publica-

se o Resultado Final da Transferência Externa 2018 no Anexo 1.

2. As respostas específicas de cada recurso encontram-se disponíveis na

coordenadoria do curso de Medicina, Bloco G, sala S01 a partir das 11h de

26/02/2018.

Campo Grande-MS, 23 de fevereiro de 2018.

Prof.ª. Dra. Tânia Gisela Biberg Salum

Coordenadora do Curso de Medicina

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

Coordenação do Curso de Medicina

EDITAL Nº. 04/2018/COORDENAÇÃO DO CURSO DE MEDICINA/UEMS DE 23 DE

FEVEREIRO DE 2018

ANEXO 1 – RESULTADO DO PROCESSO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA
CLASSIFICAÇÃO DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

IES-

ORIGEM

TEMPO PARA

INTEGRALIZAÇÃO

ENQUADRAMENTO

1 1870853 SSP/MS PÚBLICA 7 ANOS 2ª série

2 5115999392 SSP/RS PÚBLICA 6 ANOS 2ª série

3 1869986 SSP/MS PÚBLICA 7 ANOS 2ª série

4 1645833 SEJUSP/MS Privada 6 ANOS 4ª série

5 2032257 SEJUSP/MS Privada 7 ANOS 3ª série

6 1055086 SSP/MS Privada 6 ANOS 2ª série

7 19776632 SSP/MT Privada 8 ANOS 2ª série

8 282700912 SSP/SP Privada 6 ANOS 2ª série

9 1841724 SEJUSP/MS Privada 8 ANOS 2ª série

10 1832784 SEJUSP/MS Privada 8 ANOS 2ª série

11 1818003 SEJUSP/MS Privada 8 ANOS 2ª série

12 392222334 SSP/SP Privada 8 ANOS 2ª série

13 1408923 SEJUSP/MS Privada 7 ANOS 2ª série

14 1822273 SEJUSP/MS Privada 7 ANOS 2ª série

15 1870098 SEJUSP/MS Privada 7 ANOS 2ª série

16 1809462 SSP/MS Privada 7 ANOS 2ª série

17 1559874 SEJUSP/MS Privada 7 ANOS 2ª série

18 1434102 SEJUSP/MS Privada 7,5 ANOS 2ª série

19 105879830 SESP/PR Privada 7 ANOS 2ª série

20 1841604 SEJUSP/MS Privada 6 ANOS 2ª série

21 1111171128 SSP/RS Privada 7 ANOS --

22 1784191 SEJUSP/MS Privada 7 ANOS --

23 1994363 SEJUSP/MS Privada 7 ANOS --

24 2013090 SSP/MS Privada 7 ANOS --

25 MG 16224435 PC/MG Privada 8 ANOS --

26 1955360 SEJUSP/MS Privada 7 ANOS --

27 1521328056 SSP/BA Privada 7 ANOS --

28 25819240 SEJUSP/MT Privada 7 ANOS --

29 1844957 SEJUSP/MS Privada 7 ANOS --

30 1810263 SEJUSP/MS Privada 7 ANOS --

31 1746318 SEJUSP/MS Privada 7 ANOS --

32 220708374 SSP/RJ Privada 8 ANOS --

33 1884024 SEJUSP/MS Privada 7 ANOS --

34 1842466 SEJUSP/MS

(SUB JÚDICE)

Privada 7 ANOS --